RECUPERATORI DI CALORE ENTALPICI MOD. SIROX
RECUPERATORI DI CALORE ENTALPICI mod. SIROX
CARATTERISTICHE
Unità con speciale recuperatore statico con flussi in controcorrente,
costituito da fogli piani speciali, dotati di apposita sigillatura per
mantenere separati i flussi e permeabili al solo vapore acqueo. Scambio
termico di tipo “totale” ad elevata efficienza, sia sulla temperatura che
sull’entalpia.

Efficienza entalpica invernale 65% 65% 67% 65% 65% 62% 59%
RECUPERATORE DI CALORE in regime estivo (4)
Efficienza termica estiva 73% 74% 76% 74% 76% 76% 74%
Efficienza entalpica estiva 62% 62% 63% 60% 63% 60% 58%
(1) Con regolazione Man = Manuale da selettore o tastiera. Oppure con regolazione VSD = Modulante da sensore CO2 o da sensore umidità aria.
(2) Livello di pressione sonora valutata a 1 m da: mandata espulsione canalizzata; ripresa aria esterna canalizzata; lato ispezioni alle cond. nominali.
(3) Efficienza invernale con aria esterna: -5°C, 80%UR; aria ambiente 20°C, 50%UR.
(4) Efficienza estiva con aria esterna: 32°C, 50%UR; aria ambiente 26°C, 50%UR.
NOTA: l’efficienza termica invernale (ed estiva) corrisponde ai valori dell’efficienza termica a secco.
Il pannello di comando remotabile è necessario per gestire tutte le impostazioni e le funzionalità del
recuperatore. E’ dotato di schermo in vetro di tipo capacitivo e ha retroilluminazione di colore blu. E’ fornito
completo di cavo lungo 5 metri e di connettori per il collegamento alla scheda elettronica a bordo macchina. Il
dispositivo può essere fissato alla parete utilizzando la maschera in dotazione.
DIMENSIONI DEI RECUPERATORI SERIE SIROX
CODICE Taglia A (mm) B (mm) D (mm) E (mm) M (mm) N (mm) R (mm) S (mm) Y (mm)
SIROX250 250 599 814 Ø 150 675 270 315 111 142 142
SIROX350 350 804 814 Ø 150 675 270 480 111 162 162
SIROX500 500 904 894 Ø 200 754 270 500 135 202 202
SIROX650 650 884 1186 Ø 250 1115 388 428 170 228 228
SIROX800 800 1134 1186 Ø 250 1115 388 678 170 228 228
SIROX1000 1000 1216 1199 Ø 250 1130 388 621 241 151 442
SIROX1300 1300 1216 1199 Ø 250 1130 388 621 241 151 442
R
E
V
 11/2023